

**KARTA TECHNICZNA PRODUKTU
ZGODNA Z § 20 GEFSTOFFV**

(Niemieckie Rozporządzenie w Sprawie Materiałów Niebezpiecznych)

Miejscowy obszar ważności

Nazwa substancji niebezpiecznej

RESINEX

Szkodliwe działanie na człowieka i środowisko

Xn

Działa szkodliwie; może powodować uszkodzenie płuc w przypadku połknięcia.

Powtarzające się narażenie może powodować wysuszenie lub pęknięcie skóry.

Znak ostrzegawczy: Xn- Szkodliwy

Stopień szkodliwości dla wody: słaby szkodliwy (WGK 1)

Środki ochrony indywidualnej i postępowanie z preparatem



Nie wdychać.

Unikać zanieczyszczenia skóry

Stosować wyłącznie w dobrze wentylowanych pomieszczeniach

W razie połknięcia nie wywoływać wymiotów: niezwłocznie zasięgnąć porady i pokazać opakowanie lub etykietkę.

KONTROLA NARAŻENIA I ŚRODKI OCHRONY INDYWIDUALNEJ: Nie są wymagane specjalne środki ochrony.

OCHRONA RĄK- Zalecane są rękawice ochronne z nitylu o grubości 0,4 mm zapewniające ochronę min. 8 h (stopień przenikalności 6 wg NE DIN 374 , odporność na pęcznienie < 15%)

PRZEPISY BHP: Stosować się do ogólnych przepisów BHP ze szczególnym uwzględnieniem przepisów dotyczących postępowania z chemikaliami.

Postępowanie w przypadku zagrożenia

Odpowiednie środki gaśnicze: dwutlenek węgla (CO₂), piasek, piana

Środki gaśnicze, które NIE powinny być użyte ze względu na bezpieczeństwo: woda

Dodatkowe wskazówki podczas postępowania w przypadku pożaru lub wypadku: Gaszenie pożaru dostosować do otoczenia.

Postępowanie w przypadku niezamierzonego wycieku: nie jest wymagane

Nie odprowadzać do wód powierzchniowych i kanalizacji. Nie dopuścić do zaschnięcia.

Zebrać chłonnym materiałem (ścierczką, włókniną).

Pierwsza pomoc



OGÓLNE WSKAZÓWKI: Nie są wymagane specjalne wskazówki

WDYCHANIE: Wyjść na świeże powietrze.

KONTAKT ZE SKÓRĄ: Natychmiast umyć obficie wodą i mydłem.

KONTAKT Z OCZAMI: Starannie przemyć dużą ilością wody, także pod powiekami. Jeżeli podrażnienie oczu nie ustępuje, należy skontaktować się ze specjalistą.

SPOŻYCIE: Jamę ustną wypłukać wodą. Wypić dużo wody. Nie wywoływać wymiotów. Jeżeli dolegliwości nie ustępują wezwać lekarza.

Postępowanie z odpadami

Postępowanie z resztkami produktu: Pojemnik dokładnie opróżnić. Odpadów w dużej ilości nie wylewać do zlewu.

Pozostałe informacje

Dane dotyczą preparatu w formie koncentratu.

Data wydruku: 02.01.2006

Nr: j2516_ba